
UCHWAŁA NR XI/65/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 30 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zwierzyn 
w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5.

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 
1072) oraz §8 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 przyjętego Uchwałą Nr XXVI/112/2012 Rady 
Gminy Zwierzyn z dnia 24 października 2012r. ogłoszonego Obwieszczeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 
31 grudnia 2012r. (Dz.Urz.Woj.Lub. poz. 20 z 02 stycznia 2013r.) ze zmianami, Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis §2 Uchwały Nr XXIX/140/2013 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 30 stycznia 2013r. 
w sprawie ustalenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zwierzyn w Zgromadzeniu Związku Celowego 
Gmin SGO5 nadając mu brzmienie:

„Do reprezentowania Gminy Zwierzyn w Zgromadzeniu Związku deleguje się Panią Ligię Kowalczyk-
Piątek”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F9E57902-B43B-496C-8986-DFEAC399CF51. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 70 ust. 3 i §8.2 statutu Związku  Radni wskazują drugą osobę do pracy w

Związku. W każdym czasie Rada może odwołać swego przedstawiciela ze Zgromadzenia i dokonać

wyboru innego reprezentanta. Ponieważ Pan Artur Skotarczak wskazany do pracy w SGO5 obecnie już

nie pracuje w Urzędzie należy uaktualnić zapisy niniejszej uchwały i wskazać osobę aktualnie związaną z

naszą Gminą.

Id: F9E57902-B43B-496C-8986-DFEAC399CF51. Uchwalony Strona 1




